[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ВЕЛЬСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165150 Архангельская область г. Вельск ул. Советская д.33, тел (881836) 6-44-54
(34 очередная сессия)

РЕШЕНИЕ
от 03 декабря 2019 года

№ 225
Об отмене решений Совета депутатов МО «Вельское» по похоронному делу.

В соответствии с заключением Прокуратуры Вельского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вельское», Совет депутатов МО «Вельское»
РЕШИЛ
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 11.09.2018 года №169 «О создании специализированной службы по организации похоронного дела на территории муниципального образования «Вельское».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 04.06.2019 года №210 О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела МУП «ЖЭУ».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Наш Вельск».
Председатель Света депутатов МО «Вельское»                                                  В.И.Горбунов

Глава муниципального образования «Вельское»
                                                      Д.В. Ежов